证券代码：600999   证券简称： 招商证券   编号： 2021－064

招商证券股份有限公司

关于全资子公司招商证券国际有限公司

完成增资的公告

本公司董事会及全体董事保证本公告内容不存在任何虚假记载、误导性陈

述或者重大遗漏，并对其内容的真实性、准确性和完整性承担个别及连带责任。

招商证券股份有限公司（以下简称公司）于 2020 年 9 月 28 日召开第六届董

事会第三十七次会议，同意对全资子公司招商证券国际有限公司（以下简称招证

国际）进行增资，增资金额不超过 23.5 亿港元，同时授权公司及招证国际经营

管理层根据有关规定全权办理增资相关手续。

根据中国证券监督管理委员会《关于招商证券股份有限公司拟向香港子公司

增资有关事项的函》（机构部函【2021】2489 号），公司向招证国际增资 23.5

亿港元。招证国际已于近日完成香港公司注册处的信息变更以及监管部门的报备

手续，其股本已变更为 6,453,627,390 港元。

特此公告。

招商证券股份有限公司董事会

2021 年 11 月 16 日